

### **Odpowiedzi na zapytania**

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy postępowania na: Przebudowa istniejącego budynku administracyjnego urzędu gminy Węgierska Górka wraz z zagospodarowaniem terenu**

Na podstawie art.38.ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn.29.01.2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) Wójt Gminy w Węgierskiej Górze przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada przedmiary w wersji edytowalnej np. ATH. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

#### **Pytanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści SIWZ -Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 2% ceny całkowitej podanej w ofercie (cena brutto)

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt.VIII.10.Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia "Zamawiający będzie wymagał złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy od wybranego Wykonawcy w wysokości 5% wartości umownej brutto".

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o podanie parametrów technicznych (wizualnych: płytek, parametrów wewnętrznych, wykładzin.

#### **Odpowiedź:**

Płytki – Imola Creative Concrete, kolorystyka i rodzaje wykończenia: Creacon G, Creacon RG, Creacon W, Creacon N.

Formaty: 60x60cm

30x60cm – schody.

Wykładzina – Forbo Flotex, kolorystyka: metro red 246026, penang nimbus 482017, penang ash 482031.

format: rolka 200cm

Parapety wewnętrzne – granit szczerkowany szary w sali narad oraz ślubów, w pozostałych pomieszczeniach MDF biały w kolorze stolarki okiennej.

W załączeniu rysunki poglądowe, dopuszcza się zastosowanie materiałów równoważnych zgodnie z zapisem SIWZ pkt. II.6.

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o przesłanie mocowania płyt z betonu architektonicznego grubości 2 cm do podkonstrukcji aluminiowej?

Prosimy o przesłanie wymiarów płyt z betonu architektonicznego ?

#### **Odpowiedź:**

Przykładowe mocowanie płyt betonowych

<https://wido.pl/fasady-wentylowane-system-wido-grip,236/>

nitowanie płyt ( metodą widocznego mocowania ) lub wg. załącznika mocowanie widoczne M1, ostateczny dobór mocowania należy omówić z wybranym producentem płyt elewacyjnych a sam system mocowania musi posiadać aprobatę techniczną,

W załączeniu rysunki poglądowe, dopuszcza się zastosowanie materiałów i rozwiązań technologicznych równoważnych zgodnie z zapisem SIWZ pkt. II.6.

Zatwierdził  
Wójt Gminy  
Piotr Tyrlik